· W .F. et V .S. qui plena et fuffic~e11tem poteflatem 
pro fe et cpmmunitate comitat' predicti habeat, ad 

faciendumet confentiendum i js que ad diem et locum infra 
contentos de communi con£14o regni Anglie ordinari con~ 
tig.;rint: et predicti W. F. et V S.manu capti funt per I. P. 
V.B.lD.et R. N.ad effendwn ad parliamen.twn domine 
regine apud Weftmeaft.ad diem intra contetum ad facien~ 
dum quod ho<: brene infe exigitetreq¢rit.li.lnt.)95'· · 

Feci etiam precepmm virtut~ huius breuis !· B. et A.S 
Ballittis libertatiSIVille de G. in comitat'nieo, quod de eo •. 
dem burgo eligi Tacerent d~os burgenfes de difcretioribus 
& magis fufficienr quod fint ad parliamentum di8:e dii.e 
RegiQe. ad.d~e~ & Joculll mfi:a con(ent' , acl .f.rciendum et 
confentiendum vt J predict urn eft , qui :qwdem Balliui .fi<: 

B ij. mihi. 
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De T rei'hault ;Coutt 

1nihi relfl&~CDt~-cp eiigi fe£e'fufit.de pdicto "'Bttl go t{e G. duos 
·:·: BQ~l?..d~fcr~tos ct magis fu.fficient:,ad eiTend.'ad par~1111entu 

predtctu:viZ.R.P. ct G. L«ld·fuctendum ct confent1cndu vt 
fupradtctum efl:. Vit'fllte etiam Hhus breuis ad proximl) 
comitat' meum pofi receptionem ciufdem, tentum apud 
V. tali di.e & anno in pleno comita~ illo p.roclam.ari 
feci omnia -in i.fl:0 breW CO...'ltenta , rccunduin fOrmam 
et effe~tHm lmi.us breuis , prove hoc br-euc in fe exigit 
c;;trcqumt. 

Rcii<luum vcro executionis illiuibreuis paret in quibuf. 
clam Indent' huic. breui confut.Li. lntr' 595• 
Hi£ C lndentura facta tali die & anno inter G. A.ar~ 

nng. vic' c.Otllitatt.is N. ex vnaparte,.ct I. B. et I. D. &c. 
ex altera parte tefhrtur, quod fccundum formam hreuis 
huic Indent' confut', fuct' _J1clam' in pleno comitatu meo 
·teto apud,G.tali die et an. predicti l.B.I.D. et alij lJUi .J1cl' 
.predict-e in pleno comita(pdict' interfuerunt, fccundii for~ 
1na fiatutorii in breui :pdicto fp~cificatorum et fecundum 
,exigen breuihlliuS eligcrunt W. F.·et V.S.~ihtcs, gladijs 
-<inctos .J1 cotnitatu predicto, ad effendum 'ad :pliamentum 
in e\)(\em ·breUi fpecific' qui plcnam et fufficientem po· 
tdlakm;pro L:·et £omunitate Gomitatus predicti h.1be<mt, 
ad faciendum et confentiendum provt breue illud in fe ex
i.git ct reqillrit. In cui us rei tefl:imonium partes predicte his 
indenturis figilla fua altematim4pf>ofuer.Datu tah die ct aiL 
:Pio. 120~ · G .. A. armig.'Vit' 

~uti.:l3:nbenture l?ra·fait inter 13icount et l15ttrjcffcs 
.tie ruur de«ton . .ne lour bura.clfes ~c. Mutatis m~1tandis - . . . ..